РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Илимский район
Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023 № 25
      п. Тубинский

О внесении изменений в постановление администрации Тубинского
муниципального образования от 17.01.2023 № 3 «Об утверждении перечня проектов народных инициатив, реализуемых на территории Тубинского муниципального образования в 2023 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019  № 108-пп «О предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив», руководствуясь статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тубинского муниципального образования от 17.01.2023 № 3 «Об утверждении перечня проектов народных инициатив, реализуемых на территории Тубинского муниципального образования в 2023 году»:
1) Приложение № 1-изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2) Приложение № 2-изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Тубинского муниципального образования                                              О. В. Рогожникова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к  постановлению администрации
Тубинского муниципального
образования
от 03.04.2023 № 25

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к  постановлению администрации
Тубинского муниципального
образования
от 17.01.2023 № 3

ПЕРЕЧЕНЬ
ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ, РЕАЛИЗУЕМЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В 2023 ГОДУ

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Организация материально-технического обеспечения МКУК "Тубинский центр культуры", расположенный по адресу Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тубинский, ул. Таежная,12

	МКУК «Тубинский центр культуры»
Н.А.Евдокимова

	до 30.12.2023

3

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к  постановлению администрации
Тубинского муниципального
образования
от 03.04.2023 № 25

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к  постановлению администрации
Тубинского муниципального
образования
от 17.01.2023 № 3

РАСХОДНОЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВО
ТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПО РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ
НА 2023 ГОД

	№ п/п
	Наименование расходного обязательства
	Объем финансирования на 2023 год
 в руб.
	Наименование пункта статьи Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1.
	Организация материально-технического обеспечения МКУК "Тубинский центр культуры", расположенный по адресу Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тубинский,
ул. Таежная,12

	600520,00
	582500,00
	18020,00
	п.12 ч.1 ст.14

	ИТОГО
	600520,00
	582500,00
	18020,00